
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DEL 2014

 566,514,060.89RESULTADO

INGRESOS

EGRESOS

 6,949,923,240.25

 6,383,409,179.36

TOTAL

TOTAL

ESTATALES

FEDERALES
 489,427,871.58

 6,460,495,368.67

 6,383,409,179.36

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS

FEDERALES

Impuestos

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones y Aportaciones

Transferencia,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Otros Ingresos

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Pública

Inversiones Financieras y Otras

Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

 421,753,192.67

 17,886,363.54

 1,442,012.79

 48,346,302.58

 5,946,689,599.79

 252,345,175.76

 261,460,593.12

 547,595,070.41

 59,808,932.14

 125,579,790.77

 763,239,945.26

 8,203,893.26

 325,918,764.49

 127,046,290.66

 4,102,737,708.44

 323,278,783.93

INGRESOS

EGRESOS


